

## Antero ja Marketta Koskisen rahasto edistää yrittäjyyden opetusta ja oppimista

Juhlavuotenaan yrittäjät KTT Antero ja KTT Marketta Koskinen halusivat toimia yrittäjyyden lähettiläinä ja jättää perinnökseen jäljen elämäntyöstään. Tulevaisuuteen katsoen he perustivat 27.5.2015 Yrittäjyyden opetusta ja oppimista edistävän erikoisrahaston.

Nimikkorahaston peruspääoman lahjoitti heidän oma 37-vuotias yhtiönsä YTP Yritystutkimuspalvelu Oy.

Rahastosta myönnetään apurahoja tieteellisiin ja soveltaviin tutkimuksiin, jotka kohdentuvat yrittäjyyden opetukseen ja kasvatukseen.

Tavoitteena on jaettuun elämäkokemukseen perustuen edistää yrittäjyyden merkityksen ymmärrystä laajasti ja tukea tiedon välittymistä ja omaksumista yrittäjyyteen suuntautuneiden henkilöiden osaamisessa erilaisissa opin tilanteissa.

Apurahoja myönnetään myös yrittäjyyden oppisisältöjen ja opetusmenetelmien kehittämiseen sekä yrittäjyyden valmentajiksi koulutautuvien ja yrittäjyyttä opiskelevien kannustamiseen.

Ystäville ja kumppaneille lähettämässään Juhlavuoden kronikassa yrittäjäpariskunta kiteyttää rahaston perusajatuksen: voimme yhdessä vahvistaa yrittäjyyden tarinaa.

Piirros kihlparista on vuodelta 1973.

"Rakastaa ei ole samaa kuin katsoa toisiaan silmiin, se on katsomista yhdessä samaan suuntaan"

Saint-Exupéry



Piirros: Bo Aurén

### Juhlavuotemme kronikka

On aika meidänkin kerran, juhlistaa taivalta hitusen verran. Arjesta toviksi tahdoimme ylös nousta, tukea nuoria ja tehdä toista. Muistot antavat tähän voimaa, tästä tuskin kukaan meitä soimaa

Ensikohtaaminen elokuussa 73, juhluvoittemme alun rytmittää. Tapanina 74 meillä oli häät, silloin yhteen löimme kädet, ja päät. Jouluna muistamme herkat hetket, ja yhteiset aviomme retket.

Vuotta monta yhdessä on tallattu, ja Saimaan rannalle asetuttu. Koluttu on monta maan kolkkaa, välillä tanssattu on myös polkkaa. Kesällä 84 Keloniemeä asuttamaan aloimme, ja urakkaa vielä jatkamme.

Opin portaita vuosia kavuttiin, tavoitteet vaiheittain saavutettiin. Matka tohtoriksi kummankin oli pitkä, mutta halu oppia oli riittävä.

Marras- ja maaliskuun 7. päivät, väitösmuistot herättävät

Tiedä emme vielä milloin lokakuun 30. päivä näyttää, kun ak 65 täyttää. Myöskään emme sitä, kun mk 8. marraskuuta uuden luvun 61 näyttää. Viikko saattaa siinä vierähtää, kun juhlatkoilla hieman pyörähtää.

Pysyvän jäljen tahdoimme jonnekin jättää, yrittäjyys meidät aina syyttää. Taulumme kertoo tavoitteesta tärkeästä. Ethän pahastu haasteesta tästä.

Tuemme tulevassa heitä, jotka jatkavat yrittäjyyden tarinaa. Opettaa ja oppia uutta voi senkin jälkeen, kun enää ei ole meitä.

Tavatessamme yhteiset muistot tulevat mieliin, ja hymy nousee suupieliin. Nostakaamme silloin maljat kuplivaan, juhlikaamme montaa vuotta tulevaa.

ak & mk

## Erikoisrahastoihin vastaanotetut lahjoitukset

Liikesivistysrahaston toimintansa aikana vastaanottamien lahjoitusten arvo kertomusvuoden rahassa on liki 93 miljoonaa euroa. Valtaosalla lahjoituksia on kartutettu lahjoittajien nimeämien tai perustamien erikoisrahastojen pääomia. Erikoisrahastojen pääomalle vuosittain määritelty koronomainen tuotto lisätään rahastokohtaisiin käyttövaroihin, joilla katetaan vajaa puolet kaikista myönnetyistä apurahoista. Pääomien reaaliarvon säilyminen turvataan lisäksi säännöllisesti tehtävillä indeksihyvityksillä. Liikesivistysrahastossa on kertomusvuoden päättyessä yhteensä 239 erikoisrahastoa, joiden pääomat tilinpäätöksessä ovat yhteensä 71,13 miljoonaa euroa ja käyttövarat 5,33 miljoonaa euroa.

Liikesivistysrahastolla on kertomusvuonna 2015 ollut suuri kunnia perustaa uusia erikoisrahastoja. Turun aluetoimikunnan ansiokkaalla myötävaikutuksella on Turun Tilikeskuksen 50-vuotismerkkipäivän onnittelet ohjattu Turun Tilikeskuksen rahaston perustamiseen. Hallituksen työvaliokunnan vahvistamien sääntöjen mukaisesti Turun Tilikeskuksen rahasto tukee erityisesti Turun yliopiston kaupakorkeakoulussa tapahtuvaa laskentatoimen tutkimusta ja koulutusta. Liikesivistysrahaston Mikkelin alueella on YTP Yritystutkimuspalvelu Oy perustaja-omistajiensa KTT Antero ja KTT Marketta Koskisen juhluvuonna lahjoittanut yrittäjyyden opetusta ja oppimista edistävän Antero ja Marketta Koskisen rahaston peruspääoman. Erikoisrahastosta myönnetään apurahoja tieteellisiin ja soveltaviin tutkimuksiin, jotka kohdentuvat yrittäjyyden opetukseen ja kasvatukseen.

Liikesivistysrahaston vuonna 2015 vastaanottamilla lahjoituksilla on kartutettu lahjoittajien nimeämien tai perustamien erikoisrahastojen pääomia ja käyttövaroja seuraavasti:

Sten-Olof ja Asla Hansénin rahasto	500,00 €
Niilo, Aisla ja Helena Hentolan rahasto,	
Aisla Hentolan testamenttilahjoituksesta	378 208,00 €
Hjalmar Karlströmin rahasto	5 000,00 €
Antero ja Marketta Koskisen rahasto	18 069,60 €
Kirsti ja Reijo Luostarisen kansainvälistymisrahasto	500,00 €
Leino Molanderin stipendirahasto	4 990,00 €
Perheyrittäjärahasto	2 460,00 €
Rauman talousalueen rahasto	875,00 €
Sinivalkoinen rahasto	100,00 €
Tampereen talousalueen rahasto	120,00 €
Teollisuusneuvos Arvo A Sakreliuksen erikoisrahasto	5 384,00 €
Maarit Toivanen-Koiviston rahasto	6 300,00 €
Turun Tilikeskuksen rahasto	16 100,00 €
Katja ja Tom Walldénin erikoisrahasto	3 000,00 €
Oskari Vilamon rahasto	21 000,00 €
<b>YHTEENSÄ</b>	<b>462 606,60 €</b>

Liikesivistysrahasto on kiitollinen kaikille tukijoilleen näiden lahjoittamista taloudellisista lisäresursseista ja liikesivistystyölle näin annetusta tunnustuksesta.